БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     « 28 » ноября  2017 года         с. Большая Косуль                   № 22 - 102
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте Большекосульского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Большекосульского сельского Совета депутатов от 29.06.2016 год № 11-50,  Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. За высокий профессионализм, добросовестную и безупречную работу в централизованной бухгалтерии Большекосульского сельсовета наградить Почетной Грамотой Большекосульского сельского Совета депутатов
- Лаврентьеву Наталью Викторовну   – главный бухгалтер Большекосульского сельсовета;
-    Максину    Ольгу  Алексеевну – бухгалтер Большекосульского сельсовета.

2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru). на странице Большекосульского сельсовета.
 Председатель Большекосульского                                            Глава сельсовета:

  сельского       Совета    депутатов:

    ____________В.М. Сивцов                         __________ Т.Ф. Поторочина